4.pH 值：6.0---7.3
5.甲醛含量（C类）：未检测出.
6.24 种可分解致癌芳香胺染料：未检测出
7.耐水洗色牢度(级)：变色 4—5，沾色 4—5
8.耐皂洗色牢度(级)：变色 4—5，沾色 4—5
9.耐酸汗渍色牢度(级)：变色 4—5，沾色 4—5
10.耐碱汗渍色牢度(级)：变色 4—5，沾色 4—5
11.耐摩擦色牢度(级)：干摩 4—5，湿摩 4—5
12.材质需耐高温消毒（温度≥90℃，时长≥10分钟）

条 400

印字：
酒泉市
精神卫
生医学
中心

三、采购预算：小写：￥182000.00 元，大写：人民币壹拾捌万贰仟元整

四、竞价办法：最低评标价法

五、投标人资格要求：

1.投标单位须提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（“三证合一”

证件视为有效证件）；

2.提供 2024 年度经会计事务所审计的年度财务报告或近三个月银行资信证明；

3.投标单位须提供 2025 年任意一期依法缴纳税收的相关证明材料；

4.投标单位须提供 2025 年任意一期依法缴纳社会保障资金的相关证明材料；

5.投标单位须提供参加政府采购活动近三年无重大违法记录声明书（格式详见附件）；

6.投标单位须提供不参与围标串标承诺函；（格式详见附件）；